

# **Ekelund Byggeri ApS**

**Industrivej 9, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 34 69 10 29**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

---

Jan Toft Ekelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ekelund Byggeri ApS Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 34 69 10 29
	Stiftet: 23. august 2012
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Toft Ekelund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Ekelund Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel fortrinsvis med byggematerialer og byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.363.850</b>	<b>865.691</b>
1 Personaleomkostninger	-1.204.922	-1.161.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.927	-54.927
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.001</b>	<b>-350.822</b>
Andre finansielle indtægter	0	51
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.714	-73.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.287</b>	<b>-424.135</b>
Skat af årets resultat	0	148.808
<b>Årets resultat</b>	<b>93.287</b>	<b>-275.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	93.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-275.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.287</b>	<b>-275.327</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.251	93.178
Materielle anlægsaktiver i alt	38.251	93.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.251</b>	<b>93.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	521.051	788.535
Varebeholdninger i alt	521.051	788.535
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.506	-28.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.751	362.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	148.851
Andre tilgodehavender	4.765	5.900
Tilgodehavender i alt	459.022	489.076
Likvide beholdninger	40.467	156.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.020.540</b>	<b>1.434.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.058.791</b>	<b>1.527.696</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	460.560	367.273
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>540.560</u></b>	<b><u>447.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.762	151.215
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	580.566
	Anden gæld	370.469	348.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.231</u>	<u>1.080.423</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>518.231</u></b>	<b><u>1.080.423</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.058.791</u></b>	<b><u>1.527.696</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.177.207	1.112.679
Andre omkostninger til social sikring	11.384	10.896
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.331</u>	<u>38.011</u>
	<b><u>1.204.922</u></b>	<b><u>1.161.586</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.435	73.328
Andre finansielle omkostninger	<u>279</u>	<u>36</u>
	<b><u>15.714</u></b>	<b><u>73.364</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	367.273	-2.357.400
Årets overførte overskud eller underskud	93.287	-275.327
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<b><u>460.560</u></b>	<b><u>367.273</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankmellemværende med ME Ejendomme ApS, ME Industrivej, Hammel ApS og Ekelund Holding A/S.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		